Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_31.12.2015_ № ___2086___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг автономным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Чебоксарского района Чувашской Республики на 2016 год

В соответствии с постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 28.12.2015 № 1951 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Чебоксарского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания и о внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 23 октября 2015г. № 1653» администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг автономным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Чебоксарского района Чувашской Республики, на 2016 год (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

	УТВЕРЖДЕНО
 постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики  от ___________________  № ___________

[bookmark: _GoBack]                                                                 (приложение к постановлению)

Нормативные затраты
на муниципальные услуги, оказываемые автономным учреждением
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг» Чебоксарского района Чувашской Республики,
на 2016 год

	Наименование учреждения
	Наименование услуг и работ
	Норматив
финансовых
затрат на
оказание
муниципальной услуги,
руб. за ед.
	Затраты на содержание имущества,
руб.

	Автономное учреждение
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг» Чебоксарского района Чувашской Республики
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

55,43

6500,00

mfc-oper-chebs01	05.02.2016
\\192.168.145.5\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0969.doc  стр. 2 из 2

image1.png